



**INDUSTRI
ENERGI ODFJELL**

Odfjell Drilling Fagforening



2018

Gruppelivsforsikring

GABLER
INSURANCE BROKERS

Medlemsforsikringer

Som medlem i Industri Energi Odfjell, er du tilknyttet en foreningsgruppelivsforsikring. Denne brosjyren gir en oversikt over de forsikringene foreningen har etablert for deg som medlem. Dette er viktige goder som du bør kjenne til, og vi anbefaler at du viser denne brosjyren til dine nærmeste.

Denne brosjyren gir deg en beskrivelse av dekningene. For å få en fullstendig oversikt over detaljer og vilkår, må du lese gjennom forsikringsbevis og forsikringsvilkår.

Dersom du vil melde en skade, stå kontaktinformasjon til den aktuelle forsikringsleverandøren på den siste siden.

Har du spørsmål, kan du kontakte en av kontaktpersonene på siste side.

Erstatningene er relatert til folketrygdens grunnbeløp - G.

Gjeldende G pr 1.5.2018 er kr 96.883,-



Gruppelivsforsikring

Erstatning ved dødsfall går til etterlatte og således gir gruppelivsforsikring etterlatte en økonomisk sikkerhet ved død.

Grunnerstatningen er 10 G. I tillegg er det knyttet ektefelleforsikring til denne dekningen slik at dersom medlemmets ektefelle/samboer* dør, vil det bli utbetalt 10G til medlemmet. Disse summene ligger fast og trappes ikke ned ved stigende alder. Opphørsalder er 70 år.

*Som samboer regnes person som den forsikrede lever sammen med i ekteskapslignende forhold, hvis det i Folkeregisteret fremgår at de to har hatt samme bolig de siste to årene, eller person som har felles barn og felles bolig med den forsikrede. En person regnes ikke som samboer dersom det på det tidspunktet da forsikringstilfellet inntrådte forelå forhold som var til hinder for at lovlig ekteskap kunne inngås.

Vi anbefaler at du leser ditt forsikringsbevis, som gir deg en fullstendig oversikt over dine forsikringsdekninger, og reglene for utbetaling.

Dersom du slutter har du rett til å videreføre gruppelivsforsikringene for egen betaling, uten å levere inn helseerklæring. Industri Energi Odfjell vil utlevere skjema for tilbud om fortsettelsesforsikring som du returnere direkte til forsikringsselskapet. Forsikringsselskapet vil sende premie på fortsettelsesforsikring innen 2 måneder.

Om du ikke har mottatt et slikt tilbud om fortsettelsesforsikring innen 2 måneder etter din sluttdato, ta kontakt med Industri Energi Odfjell

Kontakt

Forsikringsselskap

Protector Forsikring AS

Tlf: 24 13 17 00

E-post: skade@protectorforsikring.no

Kontakt Industri Energi Odfjell eller megler om du har noen spørsmål

Industri Energi Odfjell

E- Post: industrienergi@odfjelldrilling.com

Gabler Insurance Brokers AS



Geir Hopsdal
+ 47 406 49 821
gho@gabler.no



Christian Magnussen
+ 47 930 11 476
cma@gabler.no

